
    
  

 

 

 
 Jsme MINT – inovativní škola a školka v Brně 

Hledáme vychovatele/vychovatelku do školní družiny (případně školního klubu) 
  

Jsme Montessori mateřská a základní škola, kde provázíme děti od 3 do 15 let. 
Sídlíme v objektu se zahradou, kterou máme nejen na okrasu – děti v družině tu 
tráví polední pauzu i odpoledne, ať už sportují, tvoří nebo jen tak jsou. 

Do našeho týmu hledáme vychovatele nebo vychovatelku, který/á: 

● tráví rád/a čas venku a nebojí se pohybu ani zahradničení, 
 

● má blízko k výtvarným a kreativním činnostem – výtvarka, keramika, ale klidně 
i kutilství, opravy nebo výroba čehokoliv, 
 

● rád/a vymýšlí nové aktivity, projekty a výzvy, které děti inspirují a baví, 
 

● zapojí se do akcí pro rodiče a komunitních brigád, účastní se školy v přírodě a 
výletů, 
 

● má respektující přístup k dětem a chuť být jejich průvodcem i parťákem. 
 

Pokud tě láká práce v prostředí, kde se děti i dospělí učí s radostí a respektem, dej 
nám o sobě vědět. Těšíme se na tebe! 

Nástup od září 1.9.2025. Úvazek 0,5 až 1. 

jana.uncovska@mintbrno.cz 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

     
 
 

 

 
 

    
Montessori Institut, základní škola a mateřská škola, s.r.o., Krymská 399/2, 625 00 Brno-Starý Lískovec 

www.mintbrno.cz 

mailto:jana.uncovska@mintbrno.cz

